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W dniu 20.10.2018r. spotkaliśmy się na„ SENIORADZIE -JAROCIN 2018”.     Zarząd JUTW
zaprosił do udziału w zmaganiach sportowo-rekreacyjnych    UTW z terenu wielkopolski.
SENIORADA odbyła się w salach budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w
Jarocinie. Udział wzięło 8 drużyn z terenu wielkopolski. Sala sportowa została zamieniona w
starożytny stadion                       z dekoracjami obrazującymi dyscypliny sportowe jakie
odbywają się podczas igrzysk. Zmagania rozpoczęto wniesieniem przez młode kapłanki ognia
olimpijskiego, złożono przyrzeczenia uczestników i jurorów o sportowej rywalizacji i
sprawiedliwym sędziowaniu. Zebranych uczestników powitali : Marek Sobczak – Dyrektor ZSP
Nr 1 w Jarocinie , Mirosław Drzazga –V-ce Starosta Powiatu Jarocińskiego , Jolanta Kucharzak
– Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu, Aleksandra
Kantorska-Prezes JUTW, którzy życzyli uczestników wspaniałej zabawy podczas rywalizacji.     
    SENIORADĘ prowadziła Pani Marta Pawłowska. Jurorami była młodzież           ZSP Nr 1 w
Jarocinie. Pod kierownictwem Grażyny Kędziora zespół dziewcząt wykonał pokaz aerobiku. Dla
kontrastu sekcja gimnastyki JUTW pokazała przygotowany pokaz gimnastyki chińskiej tai chi.
Obydwie grupy zostały nagrodzone gromkimi brawami. Przed rozpoczęciem zawodów w rytmie
disco uczestnicy rozpoczęli rozgrzewkę. Przygotowano 8 konkurencji w tym min. strzelanie oraz
rozgrywki umysłowe. Chętni mogli skorzystać z wykładu psychologa Pani Dominiki Pieszak nt.
„Pogodna starość”. Natomiast w auli szkolnej została pokazana wystawa o „Powstaniu
Wielkopolskim”, której to imię zostało nadane szkole. I miejsce w rywalizacji zespołowej zajęło
UTW Sieraków , II miejsce zajął Uniwersytet Entuzjastów Świata z Książa Wlkp.,         III
miejsce zajął nasz uniwersytet, którym wręczono puchary. Uczestnicy            w poszczególnych
dyscyplinach za zajecie I , II i III miejsca otrzymali dyplomy a wszyscy uczestnicy otrzymali złote
medale i smycze do kluczy. Każdy uczestnik otrzymał bon na kawę, ciasto oraz gorącą zupę
gulaszową ze swojskim chlebem. Serdeczne wyrazy podziękowania składamy Panu Markowi
Sobczakowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1             w Jarocinie, gronu
nauczycielskiemu oraz młodzieży ,którzy swoim zaangażowaniem pomogli stworzyć
niezapomniane „igrzyska” sportowe      dla „ nieco starszej i dojrzalszej młodzieży”.

  

 Dziękujemy –Zarząd i Słuchacze JUTW.
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